2021年2月15日

各 位

会社名    株式会社クボタ

本社所在地  大阪市浪速区敷津東一丁目2番47号

代表者名   代表取締役社長  北 尾 裕 一

コード番号  6326

上場取引所  東証第1部

問合せ先   秘書広報部部長

細 谷 祥 久

TEL        (大阪)06-6648-2389 (東京)03-3245-3052

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2021年2月15日開催の取締役会において、2020年12月31日を基準日とする剰余金の配当を

行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決    定    額
直 近 の 配 当 予 想
(2020年11月5日 公表)

前  期  実  績
（2019年12月期）

基   準   日 2020年12月31日 同 左 2019年12月31日

1株当たり配当金 19円 19円 19円

配 当 金 の 総 額 22,957百万円 － 23,185百万円

効 力 発 生 日 2021年3月22日 － 2020年3月23日

配  当  原  資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理  由

当社は、「安定的な配当の維持及び向上」と「機動的な自己株式の取得及び消却」を柱として株主へ

の利益還元に取り組んでおります。

当社は、この株主還元方針と最近の業績動向を踏まえ、当期の１株当たり期末配当金を 19 円とさせ

ていただくことといたしました。これにより、当期の１株当たり年間配当金は、実施済みの中間配当金

17円を含め36円となります。

   （ご参考）

            1 株 当 た り 配 当 金

基   準   日 第2四半期末

期  末 合  計

当 期 実 績 17円 19円 36円

前 期 実 績 17円 19円 36円

以 上